
 



 



 

Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 30/1/2023 40

2 SENIN 30/1/2023 39

3 SENIN 6/2/2023 42

4 SENIN 6/2/2023 42

5 SENIN 13/2/2023 39

6 SENIN 13/2/2023 38

7 SENIN 20/2/2023 41

8 SENIN 20/2/2023 41

9 SENIN 27/2/2023 40

10 SENIN 27/2/2023 40

11 SENIN 6/3/2023 38

12 SENIN 6/3/2023 38

13 SENIN 13/3/2023 42

14 SENIN 13/3/2023 42

15 SENIN 3/4/2023 39

16 SENIN 3/4/2023 39

17 SENIN 10/4/2023 41

18 SENIN 10/4/2023 40

19 SENIN 17/4/2023 43

20 SENIN 17/4/2023 43

21 SENIN 15/5/2023 40

22 SENIN 15/5/2023 41

23 RABU 17/5/2023 27

24 RABU 17/5/2023 27

25 SENIN 22/5/2023 40

26 SENIN 22/5/2023 39

27 SENIN 29/5/2023 42

28 SENIN 29/5/2023 42

29 SENIN 5/6/2023 43

30 SENIN 20/3/2023 43

31 SENIN 5/6/2023 43

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Kuis UAS Pengauditan Internal

UAS Pengauditan Internal 

UJIAN TENGAH SEMESTER

Pedoman dan Teknik Audit Internal berdasar ISO 9001:

2015

Pedoman dan Teknik Audit Internal berdasar ISO 9001:

2015

Kuis UAS Pengauditan Internal

Pelaksanaan Tugas Assurans

Penugasan konsultasi (The Consulting Engagement)

Penugasan konsultasi (The Consulting Engagement)

Mengumpulkan dan mendokumentasi bukti (Gathering 

and Documenting Audit Evidence)

Mengumpulkan dan mendokumentasi bukti (Gathering 

and Documenting Audit Evidence)

Pelaksanaan tugas asurans (Conducting The 

Assurance

Fraud, Risiko Fraud, dan Illegal Act

Pengelolan Fungsi Audit Internal (Internal Audit 

QualityAssurance and ASQ Quality Audits Control 

Pengelolan Fungsi Audit Internal (Internal Audit 

QualityAssurance and ASQ Quality Audits Control 

Reviu materi dan Kuis

Kuis UTS

Fraud, Risiko Fraud dan Tindakan Ilegal

Manajemen Risiko

Pengedalian Internal

Pengendalian Internal

Governance

Governance

Manajemen Risiko

IPPF 

Manajemen Bisnis dan Manajemen Risiko

Bisnis Proses dan Risiko

Pengenalan terhadap Profesi Internal Aditor

Rerangka Praktik Profesional (The Professional 

Practices

Pengauditan Internal ( A1 )  SKS : 3

Tri Ciptaningsih, S.E., M.M., Ak., CA.

Jumlah MHS: 44

MATERI KULIAH

Pengenalan terhadap bidang dan profesi Internal 

Auditing

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 



 

Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

NO NMHS

1 112228969

2 111830218

3 111830346

4 111830436

5 111930916

6 111931026

7 112031171

8 112031179

9 112031182

10 112031193

11 112031198

12 112031207

13 112031223

14 112031227

15 112031231

16 112031237

17 112031239

18 112031244

19 112031257

20 112031259

21 112031263

22 112031273

23 112031274

24 112031276

25 112031303

26 112031311

27 112031384

28 112031411

29 112031412

30 112031466

31 112031515

32 112031525

33 112031537

34 112031539

35 112031552

36 112031556

37 112031562

38 112031571

39 312131889

40 312131890

41 312131894

42 312131899

43 312232054

44 312232061 EMA MAYANG SAFITRI 29 100.00%

HANS CHRISTIAN KENA KOLIN 25 86.00%

SHAFIRA AMINOVA DEWI 29 100.00%

DIVANTI ALYA MAHARANI 25 86.00%

SHAFAA  AMALIA NURAINI 27 93.00%

OCHY MELANI PUTRI TUHETERU 27 93.00%

ROSSANA FANNY JESSICA 27 93.00%

MUHAMMAD IQBAL 29 100.00%

MOCHAMAD BAHRUL MALCAN 25 86.00%

OKTALITA MELLIANA 27 93.00%

THALIA KHAIRUNISYA SALWABILLA 23 79.00%

DINDA CANDRA PINASTIKA 23 79.00%

REZA YULIANTO 25 86.00%

YUNITA CHOIRUNNISA WULANDARI 25 86.00%

PUSPITA PUTRI AGUS HERMAWAN 29 100.00%

INDAH AYU PUSPITASARI 29 100.00%

MARIYA LATIFAH 27 93.00%

DHEA ANNISA PUREN 29 100.00%

YUSUF DEWA ANGGITA 29 100.00%

JIHAN MEGA ADILIN 27 93.00%

DESTINARIA SIBAGARIANG 25 86.00%

KIREY BONITA 27 93.00%

MARVEL MARCELLINO 28 97.00%

AMILERIENZA NINGO 29 100.00%

DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 27 93.00%

DANESTI SASI CAHYANINGRUM 24 83.00%

TSALATSA FATHONA HANDAYANI 27 93.00%

RAISHA IINAAS WISENO 29 100.00%

SASMAYA ANINDITA 23 79.00%

HAPSARI GALUH CANDRAKIRANA 29 100.00%

HERTA DESY AKHIRINA 27 93.00%

MUTHIA CHAIRANI 29 100.00%

ALOUSIA CENDY LINTANG SUDIRA 27 93.00%

NI PUTU PUTRI REDIASIH ARISAVITRI 28 97.00%

VANESSA PUTRI DHARMANA 25 86.00%

WAHYU ARDY KUSUMA 29 100.00%

MICHAEL 29 100.00%

MIFTACH HARUN ADIPARYATIN TAAT PUTRA 2 7.00%

GABRIELA ROSELLINI WISNU GERALDIN 27 93.00%

76.00%

79.00%
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93.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE 

KEHADIRAN

86.00%

83.00%

23DESERLIN SRAUN

NAMA 

FAUZIA ACHMADY

WAHYUNI SAPSUHA

HASTRI SAMSUDIN

MUHAMMAD AJI SANTOSO

JML KEHADIRAN

25

24

27

22



 

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS REMEDI

1 112228969 FAUZIA ACHMADY 62 B- 86.21 Lolos

2 111830218 WAHYUNI SAPSUHA 62 B- 82.76 Lolos

3 111830346 HASTRI SAMSUDIN 57 C+ 93.1 Lolos

4 111830436 MUHAMMAD AJI SANTOSO 48 C 75.86 Lolos

5 111930916 DESERLIN SRAUN 54 C 79.31 Lolos

6 111931026 MIFTACH HARUN ADIPARYATIN TAAT PUTRA 0 - 6.9 Tdk Lolos

7 112031171 GABRIELA ROSELLINI WISNU GERALDIN 75 B+ 93.1 Lolos

8 112031179 WAHYU ARDY KUSUMA 46 C 100 Lolos

9 112031182 MICHAEL 76 B+ 100 Lolos

10 112031193 NI PUTU PUTRI REDIASIH ARISAVITRI 76 B+ 96.55 Lolos

11 112031198 VANESSA PUTRI DHARMANA 66 B 86.21 Lolos

12 112031207 MUTHIA CHAIRANI 65 B 100 Lolos

13 112031223 ALOUSIA CENDY LINTANG SUDIRA 85 A 93.1 Lolos

14 112031227 HAPSARI GALUH CANDRAKIRANA 71 B 100 Lolos

15 112031231 HERTA DESY AKHIRINA 75 B+ 93.1 Lolos

16 112031237 RAISHA IINAAS WISENO 80 A- 100 Lolos

17 112031239 SASMAYA ANINDITA 71 B 79.31 Lolos

18 112031244 DANESTI SASI CAHYANINGRUM 69 B 82.76 Lolos

19 112031257 TSALATSA FATHONA HANDAYANI 69 B 93.1 Lolos

20 112031259 AMILERIENZA NINGO 76 B+ 100 Lolos

21 112031263 DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 86 A 93.1 Lolos

22 112031273 KIREY BONITA 78 B+ 93.1 Lolos

23 112031274 MARVEL MARCELLINO 75 B+ 96.55 Lolos

24 112031276 JIHAN MEGA ADILIN 72 B 93.1 Lolos

25 112031303 DESTINARIA SIBAGARIANG 62 B- 86.21 Lolos

26 112031311 DHEA ANNISA PUREN 77 B+ 100 Lolos

27 112031384 YUSUF DEWA ANGGITA 68 B 100 Lolos

28 112031411 INDAH AYU PUSPITASARI 76 B+ 100 Lolos

29 112031412 MARIYA LATIFAH 72 B 93.1 Lolos

30 112031466 YUNITA CHOIRUNNISA WULANDARI 67 B 86.21 Lolos

31 112031515 PUSPITA PUTRI AGUS HERMAWAN 81 A- 100 Lolos

32 112031525 DINDA CANDRA PINASTIKA 61 B- 79.31 Lolos

33 112031537 REZA YULIANTO 72 B 86.21 Lolos

34 112031539 OKTALITA MELLIANA 71 B 93.1 Lolos

35 112031552 THALIA KHAIRUNISYA SALWABILLA 63 B- 79.31 Lolos

36 112031556 MUHAMMAD IQBAL 80 A- 100 Lolos

37 112031562 MOCHAMAD BAHRUL MALCAN 66 B 86.21 Lolos

38 112031571 OCHY MELANI PUTRI TUHETERU 66 B 93.1 Lolos

39 312131889 ROSSANA FANNY JESSICA 79 B+ 93.1 Lolos

40 312131890 DIVANTI ALYA MAHARANI 73 B 86.21 Lolos

41 312131894 SHAFAA  AMALIA NURAINI 81 A- 93.1 Lolos

42 312131899 HANS CHRISTIAN KENA KOLIN 56 C+ 86.21 Lolos

43 312232054 SHAFIRA AMINOVA DEWI 73 B 100 Lolos

44 312232061 EMA MAYANG SAFITRI 83 A- 100 Lolos


